PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2025 года                                                                                        № 92
О внесении изменений в решение земского
собрания Плотавского сельского поселения

от 27.12.2024 года № 84 «О бюджете муниципального

образования «Плотавское сельское поселение»
муниципального района «Корочанский район»
Белгородской области на 2025 год и плановый
 период 2026-2027 годов»

Рассмотрев протест прокуратуры Корочанского района от 24.04.2025 года № 2-24-25 (Б№ 035373) на решение земского собрания Плотавского сельского поселения от 27.12.2024 года № 84 «О бюджете муниципального образования «Плотавское сельское поселение» муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» земского собрание Плотавского сельского поселения решило:
1. Внести в решение земского собрания Плотавского сельского поселения от 27.12.2024 года № 84 «О бюджете муниципального образования «Плотавское сельское поселение» муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:

1.1. Вводную часть решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с частью1 ст. 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 декабря 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4, п.2 ст.14 Устава Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области земского собрание Плотавского сельского поселения решило:».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://plotavskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Плотавского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности, социально-экономического развития и бюджету.

Глава Плотавского

сельского поселения                                                     Т.И. Горбачева